
Тест за прво одделение 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Задачите за ова одделение се потполно исти како и прашањата кои се поставуваат за Кенгур 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Време за работа за секое одделение е 3 часа. Некои одделенија ќе работат секако многу помалку, но 
тоа не се смета како проблем.  

 



Тест за второ одделение 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. Задача на кој ќе се бара само одговор. Нема да има понудени 5 одговори како за Кенгур.  

Останатите прашања ќе бидат исти како и прашањата за Кенгур.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Време за работа за секое одделение е 3 часа. Некои одделенија ќе работат секако многу помалку, но 
тоа не се смета како проблем.  



Тест за трето одделение 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. Задача на кој ќе се бара само одговор. Нема да има понудени 5 одговори како за Кенгур и да се 
заокружува одговор. 

8. Задача на кој ќе се бара само одговор. Нема да има понудени 5 одговори како за Кенгур и да се 
заокружува одговор. 

.  

Останатите прашања ќе бидат исти како и прашањата за Кенгур.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Време за работа за секое одделение е 3 часа. Некои одделенија ќе работат секако многу помалку, но 
тоа не се смета како проблем.  



Тест за четврто одделение 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. Задача на кој ќе се бара само одговор. Нема да има понудени 5 одговори како за Кенгур и да се 
заокружува одговор. 

7. Задача на кој ќе се бара само одговор. Нема да има понудени 5 одговори како за Кенгур и да се 
заокружува одговор. 

8. Задача на кој ќе се бара комплетно решение. Нема да има понудени 5 одговори како за Кенгур и 
да се заокружува одговор, како ниту барање само да се даде одговор.  

Останатите прашања ќе бидат исти како и прашањата за Кенгур.  

Останатите четири задачи ќе бидат исти како и за Кенгур.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Време за работа за секое одделение е 3 часа. Некои одделенија ќе работат секако многу помалку, но 
тоа не се смета како проблем.  



Тест за петто и шесто одделение одделение 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. Задача на кој ќе се бара само одговор. Нема да има понудени 5 одговори како за Кенгур и да се 
заокружува одговор. 

6. Задача на кој ќе се бара само одговор. Нема да има понудени 5 одговори како за Кенгур и да се 
заокружува одговор. 

7. Задача на кој ќе се бара комплетно решение. Нема да има понудени 5 одговори како за Кенгур и 
да се заокружува одговор, како ниту барање само да се даде одговор.  

8. Задача на кој ќе се бара комплетно решение. Нема да има понудени 5 одговори како за Кенгур и 
да се заокружува одговор, како ниту барање само да се даде одговор. 

Останатите четири задачи ќе бидат исти како и за Кенгур.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Време за работа за секое одделение е 3 часа. Некои одделенија ќе работат секако многу помалку, но 
тоа не се смета како проблем.  

 


